

Suomen Motoristit ry:n kevätkokous 24.3.2018 Seinäjoella

Aika 24.3.2018 klo 12.00
 Paikka Hotelli Fooninki, Kaarretie 4, 60510 Seinäjoki

1. Kokouksen avaus

Asia: Hallituksen puheenjohtaja avaa kokouksen.
 Päätös: Hallituksen puheenjohtaja Marja Kuosmanen avasi kokouksen klo 12:08.

2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta

Asia: Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi (2) pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi (2) ääntenlaskijaa.
 Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Asko Peltola (MC Club Härmä ry) ja sihteeriksi Mika Sivula (Suomen Motoristit ry). Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Katja Kankaanpää (Ladies' Bike Club/WIMA Finland ry) ja Ari Puonti (Iron Butt Association Finland ry). Ääntenlaskijoiksi valittiin Anne-Maria Koskela (Intruder Club Finland ry) ja Georg Helin (Rauman Moto-Porukka ry).

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Asia: Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
 Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Todetaan edustettuina olevat jäsenet, kerhojäsenten edustajat ja äänimäärät, myönnetään tarvittavat läsnäolo- ja puheoikeudet

Asia: Todetaan edustettuina olevat jäsenet, kerhojäsenten edustajat ja äänimäärät, myönnetään tarvittavat läsnäolo- ja puheoikeudet.

9.§ Äänioikeus yhdistyksen kokouksessa on kerho- ja henkilöjäsenellä, jolla ei ole erääntyneitä jäsenmaksuja yhdistykselle.

Kerhojäsenellä on yhdistyksen kokouksessa yksi ääni sellaista jäsentään kohti, josta yhteisö on suorittanut yhdistykselle kuluvana kalenterivuonna jäsenmaksun vuosimaksun 16.§ mukaisesti. Mikäli kuluvan vuoden jäsenmaksut eivät ole kokousta pidettäessä erääntyneet, määräytyy äänimäärä edellisenä kalenterivuonna maksetun jäsenmaksun vuosimaksun mukaisesti. Henkilöjäsenellä on yksi ääni.

Käsittely: Kokouksen osallistujat on listattu kokouspöytäkirjan liitteeseen 1. Kokoukseen osallistui 22 edustajaa 15 jäsenkerhosta, 5 henkilöjäsentä, 6 muuta osallistujaa ja toimihenkilöä. Osallistujien kokonaisäänimäärä oli 5407. Ilmoittautumiset on pyydetty ensisijaisesti Survey Monkey:n kautta tai tekstiviestillä. Saarijärven moottoripyöräilijöiden ilmoittautuminen tapahtui lauantaina 17.3. puhelimitse muun asian lomassa, joten se oli jäänyt huomioimatta Mika Sivulalta. Mika ei ollut ko. lauantaina töissä.

Päätös: Myönnettiin läsnäolo ja puheoikeus kokouksen muille kuin äänioikeutetuille osallistujille. Saarijärven Moottoripyöräilijöiden epäselvä ilmoittautuminen hyväksyttiin. Todettiin edustettuina olevat jäsenet, kerhojäsenten edustajat ja äänimäärät.

5. Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Asia: Hyväksytään kokouksen työjärjestys.

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys. (liite 2)

6. Esitetään toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto

Asia: Esitetään toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto.

Käsittely: Marja Kuosmanen esitti v. 2017 koosteen toimintakertomuksesta (liite 3). Varsinainen toimintakertomus on liitteenä (liite 4).

Jussi Katajainen esitti v. 2017 tilinpäätöksen (liite 5). Liitteenä myös kokouspaikalla jaossa olleet talousarviovertailu ja tase (liite 6)

Toiminnantarkastaja Raimo Ryhtä esitti toiminnantarkastajien lausunnon (liite 7).

7. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille

Asia: Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvollisille.

Päätös: Kokous vahvisti v. 2017 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille vastuuvollisille.

8. Kokouksen päättäminen

Asia: Kokouksen päättäminen.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:47.



Asko Peltola
kokouksen puheenjohtaja



Mika Sivula
kokouksen sihteeri

Pöytäkirja tarkastettu 11/4 2018



Katja Kankaanpää
pöytäkirjan tarkastaja

Pöytäkirja tarkastettu 12/4 2018



Ari Puonti
pöytäkirjan tarkastaja